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Rejestracja w MUP od 1 kwietnia 2020 roku do 
odwołania

 Małgorzata Goraj Data publikacji: 30.03.2020

Ze względu na rozprzestrzenianie się korona wirusa Sars-CoV-2 oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 
dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020r. poz. 491) i aktualnie obowiązujące ograniczenia w poruszaniu się, Miejski Urząd Pracy w 
Kielcach informuje, że  rejestracja jako osoba bezrobotna będzie możliwa od dnia 1 kwietnia 2020 roku
wyłącznie przez Internet przy użyciu: 
- profilu  zaufanego lub 
- podpisu elektronicznego   
za pośrednictwem portalu   https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/rejestracja/wyborUrzedu
  
WAŻNE: Wnioski elektroniczne złożone po dniu 31.03.2020r. bez użycia podpisu elektronicznego lub 
profilu zaufanego nie będą rozpatrywane. Podobnie  jak prośby o zarejestrowanie wysyłane w 

 wiadomościach mailowych.

Osoba, która nie dysponuje profilem zaufanym , a posiadająca dostęp przez internet do konta w banku, 
ma możliwość założenia profilu zaufanego bez wychodzenia z domu. Szczegółowe informacje pod 
adresem strony :  oraz   . Można też https://pz.gov.pl https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany
wykorzystać opcję założenia profilu zaufanego na stronie swojego banku. 
  
W wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach, po uprzednim kontakcie telefonicznym, osoby 
nieposiadające Profilu Zaufanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego mogą osobiście pobrać z 
urzędu przygotowane druki w formie papierowej lub  i wydrukować  ( do pobrać ze strony urzędu
rejestracji należy dołączyć kserokopie wszystkich wymaganych dokumentów z czytelnym podpisem i 
adnotacją : „ kopia wykonana z oryginału").  Wypełniony komplet złożyć w skrzynce podawczej 
znajdującej się w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach przy portierni (wtedy data rejestracji to 
data złożenia dokumentów) lub przesłać pocztą tradycyjną (wtedy data rejestracji to data wpływu 
dokumentów do urzędu). 

Każdy złożony wniosek o rejestrację zostanie zweryfikowany przez pracownika urzędu, który ustali czy 
zostały spełnione warunki do przyznania statusu osoby bezrobotnej. W razie wątpliwości co do 
przekazanych danych pracownicy urzędu będą się z Państwem kontaktować telefonicznie lub poprzez e-
mail, stąd  bardzo ważne jest podanie przez Państwa poprawnych danych kontaktowych.

WAŻNE: Zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020r. poz. 374), każda, nawet nieubezpieczona osoba, 

 będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia korona wirusem.

Z chwilą utraty statusu osoby bezrobotnej z powodu innego niż podjęcie zatrudnienia lub podjęcie innej 
pracy zarobkowej, osoba może być zgłoszona do ubezpieczenia zdrowotnego:

za pośrednictwem ośrodka pomocy społecznej – w Kielcach to Miejski  Ośrodek Pomocy Rodzinie,
za pośrednictwem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego jeśli posiada gospodarstwo rolne o 
powierzchni co najmniej 1 ha przeliczeniowego, jest współmałżonkiem lub domownikiem rolnika,
 jako członek rodziny osoby ubezpieczonej.

Członkami rodziny są następujące osoby:

dziecko własne, dziecko małżonka, dziecko przysposobione, wnuk albo dziecko obce, dla którego 
ustanowiono opiekę albo dziecko obce w ramach rodziny zastępczej lub rodzinnego domu 

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/rejestracja/wyborUrzedu
https://pz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany
https://mupkielce.praca.gov.pl/documents/3539402/11901904/Komplet%20dokument%C3%B3w%20do%20rejestracji/2fd35fec-8896-41ff-8605-2c110cd30985?t=1585651034834


19.05.2024 Rejestracja w MUP od 1 kwietnia 2020 roku do odwołania

https://mupkielce.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

a.  

b.  
c.  

dziecka, do ukończenia przez nie 18 lat, a jeżeli kształci się dalej-
do ukończenia 26 lat ( niezbędne zaświadczenie ze szkoły), natomiast jeżeli dziecko posiada 
orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub inne traktowane
na równi- bez ograniczenia wieku,
małżonek,
wstępni pozostający z ubezpieczonym we wspólnym gospodarstwie domowym.
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